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21.05 Jeudi
22.05 Vendredi
23.05 Sámedi
24.05 Dimanche

PR O G R A MME

I I  FESTIVAL I N T E R N AT I O N A L

R I M I N I  ( I TA L I A )

D u 21 au 2 4 mai 2 0 1 9

Groupes d'arrivée 
Expositions de groupe
Journée libre / Excursions
Groupes de départ



Hôtel 3 ***
Chambre double
Chambre 3/4 pers
Chambre individuelle

Hôtel 4 **** 
Chambre double
Chambre 3/4 pers
Chambre individuelle

€ 155
€ 140
€ 224

€ 195
€ 170
€ 270

* Prix par personne

LE PRIX COMPREND: 4 JOURS / 3 NUITS DE SERVICE À L'HÔTEL
EN MEDI PENSION  (BOISSONS NON INCLUSES)

C O N D I T I O N S

Medí Pension (petit-déjeuner - dîner)
Boissons non incluses
Pension complète 3*** € 7 / 4**** € 11 par personne et par jour
En chambre avec 2 adultes enfants -10 ans = 30% de réduction / -2 ans = gratuit
1 séjour gratuit (chambre double) pour 26 participants
Assurance obligatoire «EuropAssistance»: 8 € par personne
Taxe de séjour: le groupe paiera le jour de l'arrivée directement à la réception 

Le prix n'inclut pas les billets pour d'autres activités
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S E R V I C E S  S U P P L É M E N TA I R E S

L'organisation de l'événement peut vous aider à participer à ce 

festival et à d'autres festivals, ce qui vous offre les services 

supplémentaires suivants: capable de faire une expérience 

inoubliable en Italie.

Services de bus pour les transferts et les excursions

Visites guidées (multilingues)

Nuits supplémentaires avant et après l'événement
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